第７号様式
令和　　年　　月　　日
尼崎市オープンイノベーション支援事業補助金事業廃止届出書
公益財団法人尼崎地域産業活性化機構
　　理　事　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　令和　　年　　月　　日付け尼地産第　　　号－●をもって交付決定を受けた補助対象事業について廃止したいので、尼崎市オープンイノベーション支援事業補助金交付要綱第10条第１項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。
	対象となる
補助金（選択）
	□ 市場開拓等補助金
□ 共同研究・企業間連携促進支援補助金

	事業廃止
の理由